
FUN RACING CARS 2022- # 5 CASTELLET

01 - 04 septembre 2022

LIGIER JS CUP 6 HEURES DU CASTELLET Paul Ricard 1C V2 (5.842 km)

ESSAIS QUALIFICATIFS Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 02/09/2022 19:00

1 18:08:1 8:16.849 45.397 49.124 2:44.301
2 18:11:1 11:10.164 47.715 1:22.014 2:53.315
3 18:13:5 13:54.847 44.778 48.149 1:11.756 2:44.683
4 18:16:4 16:44.438 46.912 51.134 1:11.545 2:49.591
5 18:19:2 19:27.678 44.591 1:10.959 2:43.240
6 18:22:1 22:10.864 44.151 48.631 1:10.404
7 18:24:5 24:59.826 45.733 50.933 1:12.296 2:48.962
- - - 3:37.451 - - -

1 18:04:5 4:59.646 44.102 47.871 1:08.594 2:40.567
2 18:07:4 7:40.950 44.987 47.966 1:08.351 Pit In
3 18:13:1 13:13.176 3:38.320 46.916 1:06.990 5:32.226
4 18:15:4 15:47.847 42.022 46.188 1:06.461 2:34.671
5 18:18:2 18:22.189 - - - 2:34.342
6 18:20:5 20:56.402 42.390 46.062 1:05.761 2:34.213
7 18:23:2 23:29.600
8 18:26:0 26:02.267 - - - 2:32.667

1 18:05:0 5:05.535 44.160 46.924 1:06.409 2:37.493
2 18:07:4 7:42.192 43.220 46.634 1:06.803 2:36.657
3 18:10:1 10:16.612
4 18:12:5 12:51.445 42.595 46.178 1:06.060 2:34.833
5 18:15:2 15:23.244 42.710 46.039 1:03.050 Pit In
6 18:20:2 20:26.978 3:07.394 48.363 1:07.977 5:03.734
7 18:23:0 23:06.774 44.308 47.867 1:07.621 2:39.796
8 18:25:4 25:45.611 43.673 47.701 1:07.463 2:38.837
- - - - - - -

1 18:06:1 6:15.477 43.052 46.586 1:05.352 2:34.990
2 18:08:4 8:48.702 42.154 45.983 1:05.088 2:33.225
3 18:11:2 11:26.587 43.751 49.275 1:04.859 2:37.885
4 18:13:5 13:59.778 42.328 46.040 1:04.823 2:33.191
5 18:16:5 16:52.915 51.623 49.046 1:12.468 2:53.137
6 18:19:2 19:26.525 42.940 45.918 1:04.752 2:33.610
7 18:21:5 21:58.930 - - - 2:32.405
8 18:24:4 24:45.710 41.705 53.985 1:11.090 2:46.780
9 18:27:1 27:17.350
- - - 48.466 50.495 - -

1 18:04:3 4:35.821 42.994 47.061 1:07.027 2:37.082
2 18:07:1 7:13.791 43.923 47.323 1:06.724 2:37.970
3 18:09:5 9:50.759 43.225 47.051 1:06.692 2:36.968
4 18:12:2 12:26.484 46.804
5 18:15:0 15:04.139 43.461 1:07.610 2:37.655
6 18:17:3 17:36.288 43.009 46.945 1:02.195 Pit In
7 18:23:0 23:08.644 3:36.476 47.317 1:08.563 5:32.356
8 18:25:4 25:47.204 43.077 47.007 1:08.476 2:38.560

- - - - - - -

1 18:27:2 27:24.914
- - - 46.630 51.883 - -

1 18:03:2 3:21.572 46.281 50.126 1:09.574 Pit In
2 18:08:5 8:57.249 3:42.745 47.538 1:05.394 5:35.677
3 18:11:3 11:32.388 43.049 46.518 1:05.572 2:35.139
4 18:14:0 14:06.865 42.998 46.342 1:05.137 2:34.477
5 18:16:4 16:43.366 43.721 46.455 1:06.325 2:36.501
6 18:19:1 19:16.805 42.683 45.850 1:04.906 2:33.439
7 18:21:4 21:49.042 - - - 2:32.237
8 18:24:2 24:28.263 41.787 51.644 1:05.790 2:39.221
9 18:26:5 26:59.904
- - - 41.637 48.637 - -

1 18:10:5 10:52.485 50.705 52.904 1:23.581 3:07.190
2 18:13:5 13:51.558 49.238 54.057 1:15.778 2:59.073
3 18:16:4 16:49.705 49.945 53.128 1:15.074 2:58.147
4 18:19:4 19:42.804 50.780
5 18:22:4 22:43.846 48.383 1:22.362 Pit In
- - - 5:36.531 - - -

1 18:06:1 6:13.468 43.086 45.926 1:06.138 2:35.150
2 18:08:4 8:47.685 42.571 46.043 1:05.603 2:34.217
3 18:11:2 11:20.785 - - - 2:33.100
4 18:13:5 13:52.996 47.000 1:03.769 Pit In
5 18:19:5 19:55.193 4:10.992 45.794 1:05.411 6:02.197
6 18:22:2 22:28.443 42.383 45.785 1:05.082 2:33.250
7 18:25:0 25:00.448 41.925
- - - 3:21.066 - - -

1 18:03:2 3:24.989 43.704 48.274 1:07.096 2:39.074
2 18:06:0 6:04.964 44.590 47.976 1:07.409 2:39.975
3 18:08:4 8:42.495 43.363 47.338 1:06.830 2:37.531
4 18:11:2 11:20.302 43.630 47.358 1:06.819 2:37.807
5 18:13:5 13:59.044 44.691 47.482 1:06.569 2:38.742
6 18:16:3 16:36.046 43.181 48.106 1:05.715 2:37.002
7 18:19:1 19:11.535 42.626 46.915 1:05.948 2:35.489
8 18:21:4 21:46.546 42.356 46.486 1:06.169 2:35.011
9 18:24:2 24:20.655 42.376 46.494 2:34.109
10 18:26:5 26:54.672 1:05.570
- - - 42.296 49.215 - -

1 18:02:4 2:47.471 43.189 1:07.780
2 18:05:2 5:25.603 43.152 47.187 1:07.793 2:38.132
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3 18:08:0 8:05.110 44.776 47.413 2:39.507
4 18:10:4 10:44.563 47.561 1:09.010 2:39.453
5 18:13:2 13:20.396 44.805 47.098 1:03.930 Pit In
6 18:19:5 19:50.208 4:21.543 55.633 1:12.636 6:29.812
7 18:22:3 22:38.520 46.760 51.309 1:10.243 2:48.312
8 18:25:2 25:21.728 44.945 48.926 1:09.337 2:43.208
- - - - - - -

1 18:05:5 5:54.524 44.250 47.977 3:41.824 2:34.347
2 18:08:2 8:28.377 42.812 45.698 1:05.343 2:33.853
3 18:11:0 11:01.872 42.633 45.743 1:05.119 2:33.495
4 18:13:3 13:38.236 41.920 46.258 1:08.186 2:36.364
5 18:16:2 16:23.738 44.975 48.277 1:12.250 2:45.502
6 18:18:5 18:55.619 41.852
7 18:21:3 21:30.186 42.140 45.915 1:06.512 2:34.567
8 18:24:0 24:04.760 42.138 45.225 1:07.211 2:34.574
9 18:26:3 26:36.995 45.238 1:05.391 2:32.235
- - - 41.683 50.711 - -

1 18:06:3 6:36.522 45.204 48.436 3:43.606 2:35.229
2 18:09:1 9:11.338 42.497 45.955 1:06.364 2:34.816
3 18:11:4 11:46.237 43.003 46.478 1:05.418 2:34.899
4 18:14:1 14:19.679 41.975 45.971 1:05.496 2:33.442
5 18:16:5 16:54.016 41.981 46.864 1:05.492 2:34.337
6 18:19:3 19:32.165 44.127 47.040 1:06.982 2:38.149
7 18:22:0 22:03.967 41.602 45.475 1:04.725 2:31.802
8 18:24:3 24:35.744 45.655
- - - 41.718 - -

1 18:04:5 4:50.444 44.667 48.047 1:05.841 Pit In
2 18:10:4 10:45.146 4:00.762 46.553 1:07.387 5:54.702
3 18:13:2 13:21.868 43.738 1:07.357 2:36.722
4 18:15:5 15:56.249 42.621 45.907
5 18:18:3 18:31.738 45.819 1:07.435 2:35.489
6 18:21:0 21:07.883 43.351 46.289 1:06.505 2:36.145
7 18:23:4 23:45.860 42.856 45.730 1:09.391 2:37.977
8 18:26:2 26:20.935 42.705 45.773 1:06.597 2:35.075
- - - 42.880 47.762 - -

1 18:04:2 4:21.000 47.690 51.284 1:13.276 2:52.250
2 18:07:1 7:10.722 47.066 51.088 1:11.568 Pit In
3 18:12:0 12:05.253 2:55.086 49.325 1:10.120 4:54.531
4 18:14:4 14:49.595 47.086 48.767 1:08.489 2:44.342
5 18:17:2 17:29.574 43.872 47.793 1:08.314 2:39.979
6 18:20:0 20:07.813 47.369 1:07.577 2:38.239
7 18:22:4 22:46.423 43.810 47.438 1:07.362 2:38.610
8 18:25:2 25:24.004 43.411

- - - - - - -

1 18:05:3 5:36.993 3:15.628 49.035 1:08.219 5:12.882
2 18:08:1 8:18.368 44.784 48.457 2:41.375
3 18:10:5 10:58.512 44.154 47.655 1:08.335 2:40.144
4 18:13:3 13:37.902 43.354 47.796 1:08.240
5 18:16:1 16:19.495 43.757 1:11.167 2:41.593
6 18:18:5 18:55.427 46.745 1:05.991 Pit In
7 18:23:1 23:18.767 2:26.531 48.423 1:08.386 4:23.340
8 18:25:5 25:59.382 43.525 47.199 1:09.891 2:40.615
- - - - - - -

1 18:18:1 18:10.176 43.327 47.685 1:07.553 2:38.565
2 18:20:4 20:47.325 43.007 47.323 1:06.819 2:37.149
3 18:23:2 23:23.554
4 18:26:0 26:00.651 43.526 46.852 1:06.719 2:37.097
- - - - - - -

1 18:09:5 9:56.018 43.091 47.268 1:07.167 2:37.526
2 18:12:3 12:34.056 43.876 47.867 1:06.295 Pit In
3 18:18:2 18:24.186 3:49.736 48.188 1:12.206 5:50.130
4 18:21:0 21:01.982 44.235 46.870 1:06.691 2:37.796
5 18:23:3 23:37.876 46.870 1:06.587 2:35.894
6 18:26:1 26:13.171 42.971
- - - - - - -

1 18:05:0 5:09.644 44.660 47.854 1:10.801 2:43.315
2 18:07:4 7:49.852 43.859 47.482 1:08.867
3 18:10:3 10:30.085 44.919 2:40.233
4 18:13:2 13:27.758 59.920 1:14.141 Pit In
5 18:19:5 19:56.961 4:19.148 54.004 1:16.051 6:29.203
6 18:23:0 23:00.641 - - 1:15.097 3:03.680
7 18:25:5 25:57.628 47.389 53.692 1:15.906 2:56.987
- - - - - - -

1 18:12:2 12:27.257 46.697 51.921 1:11.809 2:50.427
2 18:15:0 15:05.515 43.209 47.796 1:07.253 2:38.258
3 18:17:4 17:44.357 43.900 47.405 1:07.537 2:38.842
4 18:20:2 20:20.709 43.164 1:06.359
5 18:22:5 22:58.542 48.123 1:07.347 2:37.833
6 18:25:3 25:35.562 43.907 47.294 2:37.020
- - - - - - -

1 18:06:3 6:33.990 42.186 46.567 1:04.970 2:33.723
2 18:09:0 9:06.445 42.076 45.733 1:04.646 2:32.455
3 18:11:3 11:39.015 41.713 45.376 1:05.481 2:32.570
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4 18:14:1 14:11.006 41.690 45.543 1:04.758 2:31.991
5 18:17:1 17:16.377 42.212 59.125 1:24.034 3:05.371
6 18:19:4 19:48.353 41.268 45.518 1:05.190 2:31.976
7 18:22:1 22:19.928 41.505 45.670 1:04.400 2:31.575
8 18:24:5 24:51.472 46.019
9 18:27:2 27:24.041 41.741 1:05.505 2:32.569
- - - 45.310 52.886 - -

1 18:03:2 3:21.983 43.417 47.234 1:07.414 2:38.065
2 18:06:0 6:00.299 43.435 47.342 1:07.539 2:38.316
3 18:08:3 8:37.701 42.781 47.649
4 18:11:1 11:16.401 - - - 2:38.700
5 18:13:5 13:53.815 43.204 1:07.519 2:37.414
6 18:16:3 16:30.200 43.587 47.101 1:05.697 Pit In
7 18:22:4 22:49.817 4:24.020 48.174 1:07.423 6:19.617
8 18:25:3 25:31.254 46.913 1:12.433 2:41.437
- - - - - - -

1 18:08:2 8:27.780 42.677 46.589 1:05.467 2:34.733
2 18:11:0 11:06.422 44.167 46.349 1:08.126 2:38.642
3 18:13:3 13:39.364 41.971 46.531 2:32.942
4 18:16:1 16:15.061 43.056 46.257 1:06.384 2:35.697
5 18:18:4 18:47.448 42.000 45.572 1:04.815 2:32.387
6 18:21:1 21:19.803 45.440 1:05.359 2:32.355
7 18:23:5 23:51.669 41.786 1:04.683
8 18:26:2 26:22.420 42.229 45.467 1:03.055 Pit In
- - - - - - -

1 18:06:4 6:41.787 45.008 1:01.114 1:09.031 2:55.153
2 18:09:2 9:23.777 45.567 48.754 1:07.669 2:41.990
3 18:12:0 12:05.656 44.371 49.079 1:08.429 2:41.879
4 18:14:4 14:46.700 45.515 48.219 1:07.310 2:41.044
5 18:17:2 17:24.410 44.035
6 18:20:0 20:02.133 47.610 1:06.483 2:37.723
7 18:22:4 22:44.822 44.379 48.283 1:10.027 Pit In
8 18:26:3 26:31.702 1:52.177 47.752 1:06.951 3:46.880
- - - 43.921 51.874 - -

1 18:06:2 6:22.941 43.626 47.594 1:08.720 2:39.940
2 18:09:0 9:02.684 44.074 47.627 1:08.042 2:39.743
3 18:11:4 11:49.902 42.928 47.462 1:16.828 2:47.218
4 18:14:2 14:26.848 43.092 46.799 1:07.055 2:36.946
5 18:17:0 17:02.242 42.237 46.700 1:06.457 2:35.394
6 18:19:3 19:38.968 42.528 47.685 1:06.513 2:36.726
7 18:22:1 22:12.893 41.884 46.260 1:05.781 2:33.925
8 18:24:4 24:49.180 42.970 46.462 1:06.855 2:36.287
9 18:27:2 27:22.402

- - - 44.903 50.289 - -

1 18:09:3 9:34.793 46.059 50.483 1:10.640 2:47.182
2 18:12:1 12:19.876 45.694 50.266 1:09.123 2:45.083
3 18:15:0 15:05.007 44.920 50.033 1:10.178 2:45.131
4 18:17:4 17:49.062 45.999 48.987 2:44.055
5 18:20:3 20:32.123 44.719 48.786 1:09.556 2:43.061
6 18:23:1 23:14.488 48.502 1:09.229
7 18:25:5 25:58.439 44.663 1:10.829 2:43.951
- - - - - - -

1 18:05:4 5:47.806 42.797 46.224 1:05.958 2:34.979
2 18:08:2 8:21.454 42.284 46.191 1:05.173 2:33.648
3 18:10:5 10:57.320 42.604 46.611 1:06.651 2:35.866
4 18:13:3 13:30.915 42.151 46.281 1:05.163 2:33.595
5 18:16:0 16:04.553 42.704 45.908 2:33.638
6 18:18:3 18:38.111 42.231 45.773 1:05.554 2:33.558
7 18:21:1 21:11.097 1:05.698
8 18:23:4 23:43.702 41.868 47.609 1:03.128 Pit In
- - - - - - -

1 18:04:3 4:37.850 - - - 2:34.794
2 18:07:1 7:12.380 - - - 2:34.530
3 18:09:4 9:48.562 43.070 47.456 1:05.656 2:36.182
4 18:12:2 12:22.937 42.438 46.237 1:05.700 2:34.375
5 18:14:5 14:57.256 43.419 2:34.319
6 18:17:3 17:30.982 42.220 46.223 1:05.283
7 18:20:1 20:18.451 42.410 54.307 1:10.752 2:47.469
8 18:23:3 23:35.723 57.938 1:37.645 3:17.272
9 18:26:3 26:29.977 46.242 56.187 1:11.825 2:54.254
- - - 42.995 48.459 - -

1 18:04:1 4:19.082 44.014 1:09.998 2:41.483
2 18:07:0 7:00.895 44.460 48.287 1:09.066 2:41.813
3 18:09:4 9:40.355 47.787
4 18:12:2 12:22.131 44.890 48.139 1:08.747 2:41.776
5 18:15:0 15:03.790 45.541 48.140 1:07.978 Pit In
6 18:22:5 22:59.856 5:51.143 51.741 1:13.182 7:56.066
7 18:25:4 25:45.956 45.632 49.508 1:10.960 2:46.100
- - - - - - -
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Annulation du temps au tour pour non-respect de la route de course: #2: 2'34.342 / #2: 2'32.667 / #4: 2'32.405 / #10: 2'32.237 /  
#17: 2'33.100 / #21: 2'34.347 / #22: 2'35.229 / #72: 2'38.700 / #97: 2'34.794 / #97: 2'34.530
Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation et d'appel soit 30 minutes après leurs affichages officiels.
The results are provisional until the end of the time limit for protest and appeals.Time limit for protest expires 30' at the latest  
after publication of the results.
En cas de problème lors de vérifications techniques, d'incidents sportifs ou de réclamation, les résultats seront suspendus  
jusqu'à la fin des investigations.
Results are suspended till the end of scrutineering.
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